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Koninklijke Christelijke Oratorium Vereniging “Halleluja”

Rotterdam
Opgericht 1 oktober 1884

EXPLOITATIE en begroting KCOV “Halleluja” boekjaar 2019-2020

Honoraria

Huur kapel

Huur vleugel

KCzB
Lustrumviering
Verzekering
Website

Porti

Bankkosten

Diversen

Contributies

Donaties

Vrijwillige donaties

leden

Saldo
vriendenloterij

muziekverkoop

Resultaat negatief

Resultaat positief

‘ ‘Begroting

KOSTEN BATEN

€ 15.000

€ 5.200

€ 500

€ 650

€ 1000

€ 175

€ 275

€ 200

€ 650
€16.920
€ 500
€ 1.750
€ 4.480

€23.650 €23.650

‘ Realisatie

KOSTEN
€12.470

ah

3.630

ah

242

596

82
172
277

ah dh o A dh

231

€ 323

€ 626
€18.649

BATEN

€15.780
€ 1.155

€ 1.700

€18.649
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Koninklijke Christelijke Oratorium Vereniging “Halleluja”
Rotterdam
Opgericht 1 oktober 1884

RESULTAAT CAROLCONCERTEN 2019

Locatie: Paradijskerk & Hillegondakerk
Piano: Rutger de Ronde
Orgel: Kees van Dijk

Uitgevoerd: Carols

Kosten Opbrengsten

Saldo koorboeken € 85 Ontvangst kerk 1 €1.290
Flyers € 56

Ontwerp € 211 Via bank € 620
Advertentie € 55

Progr boekjes € 363 Ontvangst kerk 2 €1.010
Rutger de Ronde € 280 Sponsor € 150
Kees van Dijk € 250

Ontvangen gluhwein € 440
Hillegondakerk € 450

Consumptie, kaarsen € 398

Paradijskerk € 600
Consumpties € 177
Positief € 585
€3.510 €3.510
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RESULTAAT ELIAS 1 februari 2020

Locatie: Prinsekerk Rotterdam

Orkest: Promenade Orkest

Dirigent: Wim van Herk

Solisten: Hanneke de Wit, Eline Welle, Andre Post, Martijn Sanders

Uitgevoerd: Felix Mendelssohn Bartholdy Elias

Kosten Opbrengsten

Studiedag € 0 Kaarten € 6.950
Huur kerk € 1.662 Progr boekjes € 308
Consumpties € 200

Drukwerk € 667

Gem. Rotterdam € 2.500

Dirigent € 1.350 Sponsor anoniem € 4.000

Solisten € 4.280 v Wijngaarden € 2.000

Kwartet € 1.000 v Leeuwen Lignac € 2.000

Orkest, verloning € 2.228 G Hondius € 1.000

Orkest €8.926 Pr Bernhard € 2.000

Reiskosten € 316

Diversen € 239

Sponsor € 110

Resultaat € 0 €0
€20.868 €20.868
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Koninklijke Christelijke Oratorium Vereniging “Halleluja”

Jaarrekening KCOV “Halleluja” boekjaar 2019 — 2020

Cadeau’s Vriendenloterij

Muziek in bezit

Koorstrikken

Bank

Spaarrekening

Laurenskerk

Reservefonds

Kapitaal

Vooruit ontvangen sponsor

Nog te betalen kosten

Te betalen kerkhuur

Te betalen kapel

Balanspost

Rotterdam

Opgericht 1 oktober 1884

ACTIVA PASSIVA ACTIVA

€ 460
€ 100 € 100
€ 207 € 207
€ 4.640 € 8.101
€16.340 €18.340
€ 500

€16.500

€ 2.162

€ 713

€ 1912
€21.287 €21.287 €27.708

PASSIVA

€16.500

€ 951

6.500

592

1.261

1.904

€27.708
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Resultaat concerten 2019-2020

Concert December 2019 €585
(Paradijskerk/Hillegondakerk)

Concert Februari 2020 €0
(Elias)

Totaal concerten boekjaar €585

Samenstelling kapitaal

Kapitaal 1/10/2019 € 951
Resultaat concerten € 585
Resultaat exploitatie € 626
Kapitaal 30-09-2020 €2.162
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